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54.11
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55.1
55.2
55.3
55.5
55.6
55.7
55.8
55.9
55.10
55.11

K.1
K.2
K.2
K.3
K.4

Naziv prostorije

Ostava
Ostava
Ostava
Ostava
Ostava
Ostava
Ostava

Ulazni prostor
Hodnik
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Spavaća soba

Toalet
Terasa

Ulazni prostor
Kuhinja

Trpezarija
Dnevna soba
Spavaća soba
Spavaća soba

Kupatilo
Kupatilo
Hodnik
Terasa

Ulazni prostor
Garderober

Kuhinja
Trpezarija

Dnevna soba sa trpezarijom
Hodnik
Kupatilo
Toalet

Spavaća soba
Spavaća soba

Terasa

Ulazni prostor
Dnevna soba sa trpezarijom

Kuhinja
Spavaća soba
Spavaća soba

Kupatilo
Kupatilo
Hodnik
Terasa

Ulazni prostor
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Spavaća soba
Spavaća soba
Spavaća soba

Garderober
Dnevna soba sa trpezarijom

Kuhinja
Hodnik
Kupatilo
Kupatilo
Toalet
Hodnik
Terasa
Terasa

Ulazni prostor
Dnevna soba sa trpezarijom

Kuhinja
Spavaća soba
Spavaća soba

Toalet
Kupatilo
Ostava
Hodnik
Terasa

Ulazni prostor
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Hodnik

Spavaća soba
Vešernica
Kupatilo
Terasa

Ulazni prostor
Hodnik
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Kupatilo
Terasa

Ulazni prostor
Hodnik
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Spavaća soba
Spavaća soba

Kupatilo
Toalet

Kupatilo
Spavaća soba

Terasa
Terasa

Ulazni prostor
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Degažman

Spavaća soba
Vešarnica
Kupatilo
Hodnik
Ostava

Radna soba
Kupatilo
Terasa

Ulazni prostor
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Hodnik

Spavaća soba
Spavaća soba

Toalet
Radna soba

Toalet
Terasa

Komunikacija
Komunikacija

Lift 450kg
Lift 1000kg
Stepenište

Pod

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket

ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket
parket
parket
parket

ker. pločice
parket

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket

ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
parket

ker. pločice
parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket
parket

ker. pločice
parket

ker. pločice
ker. pločice

ker.pločice
ker.pločice

-
-

ker. pločice

Zapremina

18,47
26,19
24,73
39,07
27,70
26,51
26,53

189,20 m³

5,78
8,81
10,26
51,68
25,14
18,71
14,43

134,81 m³

6,43
20,15
17,98
40,33
24,98
35,45
10,22
14,26
17,94
26,36

214,10 m³

6,60
28,90
17,32
36,24
52,70
18,01
11,84
19,85
24,52
30,31
15,94

262,23 m³

11,37
69,87
19,23
31,34
27,29
13,20
11,83
11,75
17,55

213,43 m³

11,14
21,56
70,16
28,72
20,38
36,97
5,98
27,61
6,60
22,98
12,27
14,03
10,65
20,29
13,55
20,19

343,08 m³

11,20
67,90
19,59
25,77
36,38
5,71
18,16
5,36
19,36
11,25

220,68 m³

9,94
14,04
71,67
4,03
26,22
6,52
13,13
14,47

160,02 m³

9,26
6,72
11,51
38,21
10,67
10,56

86,93 m³

7,37
30,84
23,72
91,00
36,28
33,60
10,27
6,53
15,07
34,64
18,73
29,54

337,59 m³

12,07
19,89
81,37
4,79
26,66
5,26
14,51
11,14
3,38
28,23
10,90
15,67

233,87 m³

9,68
13,76
51,33
19,69
23,83
23,83
13,30
28,25
16,47
10,21

210,35 m³

293,10
15,69
7,53
10,55
31,83

358,70 m³

Obim

858
1.120
1.120
1.284
1.174
1.037
1.336

7.929 cm

604
727
802

1.742
1.204
1.048
1.029

7.156 cm

611
1.135
1.020
1.529
1.197
1.684
768

1.008
1.317
1.558

11.827 cm

634
1.329
1.043
1.445
1.806
1.210
848

1.211
1.232
1.337
1.042

13.137 cm

824
2.093
1.100
1.367
1.410
949
944
992

1.103
10.782 cm

801
1.184
2.116
1.321
1.257
1.877
600

1.274
618

1.687
874
978
782

1.467
1.099
1.232

19.167 cm

804
2.094
1.089
1.227
1.841
608

1.038
607

1.277
848

11.433 cm

771
914

2.099
481

1.319
625
868
933

8.010 cm

731
654
829

1.506
783
853

5.356 cm

651
1.647
1.301
2.503
1.571
1.658
775
640
970

1.540
1.273
1.461

15.990 cm

844
1.100
2.293
529

1.256
583
919
953
441

1.273
874

1.034
12.099 cm

759
938

1.774
1.518
1.188
1.187
879

1.278
1.022
898

11.441 cm

11.965
1.177
660
780

2.184
16.766 cm

Površina

4,55
7,75
7,75
9,62
6,82
6,53
6,53

49,55 m²

2,07
3,16
3,68
18,52
9,01
6,70
5,17

48,31 m²

2,31
7,22
6,44
14,46
8,95
12,70
3,66
5,11
6,43
9,45

76,73 m²

2,37
10,36
6,21
12,99
18,89
6,45
4,24
7,12
8,79
10,86
5,71

93,99 m²

4,08
25,04
6,89
11,23
9,78
4,73
4,24
4,21
6,29

76,49 m²

3,99
7,73
25,15
10,29
7,31
13,25
2,14
9,89
2,37
8,23
4,40
5,03
3,82
7,27
4,86
7,24

122,97 m²

4,02
24,34
7,02
9,24
13,04
2,05
6,51
1,92
6,94
4,03

79,11 m²

3,56
5,03
25,69
1,44
9,40
2,34
4,71
5,19

57,36 m²

3,32
2,41
4,12
13,70
3,82
3,78

31,15 m²

2,64
11,05
8,50
32,62
13,01
12,04
3,68
2,34
5,40
12,42
6,71
10,59

121,00 m²

4,33
7,13
29,16
1,72
9,56
1,89
5,20
3,99
1,21
10,12
3,91
5,62

83,84 m²

3,47
4,93
18,40
7,06
8,54
8,54
4,77
10,13
5,90
3,66

75,40 m²

105,05
5,62
2,70
3,78
11,41

128,56 m²

ULAZ 02/STAN 17

ULAZ 02/STAN 18

ULAZ 02/STAN 19

ULAZ 02/STAN 20

ULAZ 02/Zajedničke prostorije

17.1
17.2
17.3
17.4
17.5
17.6
17.7
17.8
17.9
17.10

18.1
18.2
18.3
18.4
18.5
18.6
18.7

19.1
19.2
19.3
19.4
19.5
19.6
19.7
19.8
19.9

20.1
20.2
20.3
20.4
20.5

K.1
K.2
K.3

Ulazni prostor
Kuhinja

Trpezarija
Dnevna soba
Garderober

Hodnik
Kupatilo
Kupatilo

Spavaća soba
Terasa

Ulazni prostor
Hodnik

Dnevna soba sa trpezarijom
Kuhinja
Kupatilo

Spavaća soba
Terasa

Ulazni prostor
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Hodnik

Spavaća soba
Kupatilo

Spavaća soba
Toalet
Terasa

Ulazni prostor
Kupatilo
Kuhinja

Dnevna soba sa trpezarijom
Terasa

Komunikacija
Stepenište
Lift 450kg

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker. pločice
parket
parket

ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice

parket
parket
parket

ker. pločice
parket

ker. pločice
ker. pločice

ker. pločice
ker. pločice
ker. pločice

parket
ker. pločice

ker.pločice
ker.pločice

-

12,15
14,68
19,73
63,33
30,26
7,00
12,50
11,43
31,22
9,29

211,59 m³

10,75
6,39
59,17
14,42
14,30
28,49
6,38

139,90 m³

14,53
23,09
58,75
8,78
20,29
13,02
28,47
4,42
9,70

181,05 m³

12,16
12,11
14,11
53,02
5,69

97,09 m³

164,26
24,89
6,91

196,06 m³

857
993

1.089
1.917
1.341
662
859
837

1.342
874

10.771 cm

819
729

1.963
928

1.098
1.319
640

7.496 cm

964
1.471
1.893
797

1.079
898

1.317
509
860

9.788 cm

982
913
938

1.888
588

5.309 cm

7.559
1.754
630

9.943 cm

4,35
5,26
7,07
22,70
10,85
2,51
4,48
4,10
11,19
3,33

75,84 m²

3,85
2,29
21,21
5,17
5,13
10,21
2,29

50,15 m²

5,21
8,28
21,06
3,15
7,27
4,67
10,20
1,59
3,48

64,91 m²

4,36
4,34
5,06
19,00
2,04

34,80 m²

58,87
8,92
2,48

70,27 m²

Neto površine - Osnova V sprata

Br. Naziv prostorije Pod Zapremina Obim Površina

Osnova V Sprata

Osnova V Sprata R 1:100

Osnova V Sprata
1:100 1.7.9

ULAZ 1 ULAZ 2

ULAZ 01//                                                                      Ʃ=1044.46 m2

ULAZ 1 ULAZ 2

ULAZ 01+ULAZ 02//UKUPNA NETO POVRŠINA          Ʃ=1340.43m2

ULAZ 01+ULAZ 02//UKUPNA BRUTO POVRŠINA           Ʃ=1579.19m2

A0
(84,1x118,9)

ULAZ 02//                                                                               Ʃ=295,97 m2


	A.06.8 Osnova V Sprata

